



*K-H Holding ApS
Brogårdsvej 12
3700 Ronne*

CVR-nummer: 33868944

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/5 2017

Torkil Koefoed-Holm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K-H Holding ApS Brogårdsvej 12 3700 Rønne
	Telefon: 21 19 20 15
	E-mail: koefoed-holm@mail.dk
	CVR-nr.: 33 86 89 44
	Stiftet: 15. august 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torkil Koefoed-Holm
Pengeinstitut	Nordea St. Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalselskaber i form af aktier og anparter samt finansielle investeringer for derved at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 544, hvilket ud fra forventningerne anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.324, og en egenkapital på t.kr. 5.222.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele	524.910	529.608
Andre eksterne omkostninger.....	-9.383	-7.326
DRIFTSRESULTAT	515.527	522.282
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.914	74.092
Andre finansielle indtægter	193	2.507
Andre finansielle omkostninger	-609	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	550.025	598.881
2 Skat af årets resultat.....	-5.617	-15.689
ÅRETS RESULTAT	544.408	583.192
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-35.610	35.610
Overført resultat.....	580.018	547.582
DISPONERET I ALT	544.408	583.192

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.705.520	2.780.610
Finansielle anlægsaktiver.....	2.705.520	2.780.610
ANLÆGSAKTIVER.....	2.705.520	2.780.610
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.002.775	981.726
5 Selskabsskat.....	25.199	8.587
Tilgodehavender	2.027.974	990.313
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.030	51.030
Værdipapirer og kapitalandele	51.030	51.030
Likvide beholdninger	1.539.611	1.115.944
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.618.615	2.157.287
AKTIVER	6.324.135	4.937.897

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	35.610
Overført resultat.....	5.142.417	4.562.400
	<hr/>	<hr/>
6 EGENKAPITAL.....	5.222.417	4.678.010
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	7.500
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.218	252.387
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.101.718	259.887
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.101.718	259.887
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	6.324.135	4.937.897
	<hr/>	<hr/>
8 Eventualposter mv.		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, KH Farm A/S.....	40.159	58.918
Renter, KH Rådgivning ApS.....	-5.245	15.174
	<u>34.914</u>	<u>74.092</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	5.617	15.689
	<u>5.617</u>	<u>15.689</u>

NOTER

	2016	2015	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
KH Rådgivning ApS			
Kostpris, primo	2.245.000	2.245.000	
Kostpris 31. december 2016	<u>2.245.000</u>	<u>2.245.000</u>	
Op- og nedskrivninger primo	-547.302	-1.157.257	
Årets resultatandele	730.647	803.033	
Årets skat	-161.085	-193.078	
Udloddet udbytte	-600.000	0	
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-577.740</u>	<u>-547.302</u>	
KH Rådgivning ApS i alt	1.667.260	1.697.698	
KH Farm A/S			
Kostpris, primo	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Op- og nedskrivninger primo	582.912	-336.741	
Årets resultatandele	-57.245	-104.983	
Årets skat	12.593	24.636	
Kapitalregulering i perioden	0	1.000.000	
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>538.260</u>	<u>582.912</u>	
KH Farm A/S i alt	1.038.260	1.082.912	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.705.520</u>	<u>2.780.610</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
KH Rådgivning ApS, Bornholm	100%	1.667.260	569.562
KH Farm A/S, Bornholm	100%	1.038.259	-44.652

NOTER

	2016	2015
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	-13.329	-24.276
Tilgodehavender KH Farm A/S.....	2.016.104	1.006.002
	<u>2.002.775</u>	<u>981.726</u>

Mellemværende med tilknyttede virksomheder er forrentet med 4%.

5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	8.587	51.482
Skat af årets resultat.....	-5.617	-15.689
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-8.780	-53.989
Sambeskatningsbidrag	-149.184	24.276
Betalt ordinær acontoskat	80.000	0
Betalt frivillig acontoskat	100.000	0
Procentregulering, selskabsskat.....	193	2.507
	<u>25.199</u>	<u>8.587</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	35.610	-35.610	0
Overført resultat.....	4.562.399	580.018	5.142.417
	<u>4.678.009</u>	<u>544.408</u>	<u>5.222.417</u>

NOTER

	2016	2015
7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning KH Rådgivning ApS.....	1.116.731	252.387
Sambeskatningsbidrag.....	-22.513	0
	<u>1.094.218</u>	<u>252.387</u>

Mellemværende med tilknyttede virksomheder er forrentet med 4%.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Torkil Koefoed-Holm, Brogårdsvej 12, 3700 Rønne.